besar dengan jenis yang sama pemain yang berhasil mengurutkan semua kartu 

dari jenis yang sama dinyatakan sebagai pemenang dan berhak atas uang 

taruhan yang sebelumnya dipasang sebesar Rp.5.000,- (lima ribu rupiah) dari 

tiap pemain sehingga pemain yang memenangkan permainan mendapat uang 

sejumlah Rp.15.000,- (lima belas ribu rupiah);  

1. Dakwaan Jaksa Penuntut Umum 

Berdasarkan kasus posisi di atas maka terdakwa telah didakwa 

melakukan tindak pidana dengan melangar pasal sebagai berikut: 

a) Dakwaan PRIMAIR bahwa perbuatan terdakwa sebagaimana diatur 

dan diancam pidana dalam Pasal 303 ayat (1) ke-2 KUHP.